Página 1 de 1

Ter

EDEEEEEEE

Estado da Paraíba

Governo Municipal
Diário Oficial do Município Juru - PB

Lei Nº 075/74, de 22/07/1974–Edição Extraordinária–Terça-Feira, 17 de novembro de 2020–Tiragem 100

EDITAIS E AVISOS

Prefeitura Municipal de Juru PB – CNPJ  08.888.950/0001-06  -  Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 29, Centro – Juru PB – CEP. 58.750-000

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

JURU-PB (SINDSERJ)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ELEIÇÕES SINDICAIS 2020

ELEIÇÃO DE DIRETORIA E CONSELHO FISCAL PARA TRIÊNIO

2020-2023

O Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de
Juru-PB (SINDSERJ), no uso de suas atribuições legais, convoca as
eleições para escolha da Diretoria e Conselho Fiscal da referida
entidade para o dia 26 de dezembro de 2020.  O prazo de inscrição de
chapas será, nos termos do art. 35 do Estatuto, de 05 (cinco) dias
corridos a contar da data da publicação deste edital. O registro de
chapas será feito na sede da Entidade localizada à Rua João Luiz da
Silva, n°50, centro, CEP: 58.750-000, Juru-PB, das 08h00min às
17h00min. As eleições serão realizadas no dia 26 de dezembro de
2020, sábado, das 08h00min às 17h00min, onde funcionará uma urna
fixa na sede do Sindicato. Juru – PB, 17 de novembro de 2020. João
Rodrigues dos Santos Neto -Presidente.